第2号様式（第8条関係）

令和　　年度舟橋村ドローン農薬散布事業実績報告書
令和　年　月　日

　舟橋村長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
実施者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表
　次のとおり、舟橋村ドローン農薬散布事業を実施したので、舟橋村ドローン農薬散布事業補助金交付要綱第8条の規定により報告します。

　１　補助金交付決定額　　　　　金　　　円也

　２　事業結果
1 　事業実施の概要

2 　事業実施による効果

3 　事業完了年月日

　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　３　収支決算書